АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июня 2020 года                                                                               №   535
            г. Лянтор

О проведении конкурсного отбора проектов
инициативного бюджетирования в городском
поселении Лянтор на 2020 год

В соответствии с постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 30.03.2020 № 285 «О порядке проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в муниципальном образовании городское поселение Лянтор»:
1.Провести конкурсный отбор проектов инициативного бюджетирования на 2020 год.
2.Утвердить план – график проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на 2020 год согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
3.Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в муниципальном образовании городское поселение Лянтор согласно приложения 2 к настоящему постановлению.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
5.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Зеленскую Л.В.

Глава города                                                                                      С.А. Махиня

Приложение 1 к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от  «30» июня 2020 года № 535

План –график проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на 2020 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители

	Дата начала
	Дата окончания

	1.
	Обеспечение информирования жителей города о проведении конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования по изготовлению и установке объекта монументально – декоративного искусства (скульптурной композиции) на территории города к 90- летию города Лянтор
	30.06.2020
	10.07.2020
	С.П. Жестовский

	2.
	Прием заявок о реализации проектов инициативного бюджетирования для участия в конкурсном отборе по изготовлению и установке объекта монументально – декоративного искусства (скульптурной композиции) на территории города к 90 - летию города Лянтор
	30.06.2020
	10.07.2020
	А.С. Баранник

	3.
	Информирование жителей города о поступивших проектах инициативного бюджетирования по изготовлению и установке объекта монументально – декоративного искусства (скульптурной композиции) на территории города к 90- летию города Лянтор с целью изучения общественного мнения населения
	03.07.2020
	10.07.2020
	С.П. Жестовский

	3.
	Заседание конкурсной комиссии. Оценка проектов в соответствии с критериями оценки проектов конкурсного отбора инициативного бюджетирования. Отбор проектов инициативного бюджетирования.
	13.07.2020
	13.07.2020
	А.А. Брычук
Н.А. Рудницкая

Приложение 2 к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «30» июня 2020 года № 535

Состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в муниципальном образовании городское поселение Лянтор

	Председатель комиссии:

	Зеленская Людмила Валерьевна
	-заместитель Главы муниципального образования городское поселение Лянтор

	Заместитель председателя комиссии:

	Баранник Александр Сергеевич.
	-заместитель Главы муниципального образования городское поселение Лянтор -начальник управления городского хозяйства

	Секретарь комиссии:

	Кардумян Лина Михайловна
	-главный специалист управления бюджетного учета и отчетности

	Члены комиссии:

	Петрук Таиса Васильевна.
	-начальник управления бюджетного учета и отчетности – главный бухгалтер

	Геложина Лариса Мунировна
	-начальник отдела по организации городского хозяйства управления городского хозяйства

	Брычук Александр Александрович.
	-директор муниципального казенного учреждения «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи»

	Михайлова Милауша Салиховна
	-председатель общественной организации «Национально-культурная автономия татар города Лянтор»

	Юдин Сергей Геннадьевич
	-депутат Совета депутатов
городского поселения Лянтор

image1.emf

oleObject1.bin